
Lærer i matematik og idræt – med blik for skolens
fællesskaber og lyst til at udvikle praksisfaglig

undervisning

Stubbekøbing Skole, en del af Landsbyordningen Stubbekøbing, søger en engageret lærer til
matematik og idræt, der brænder for at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn og bidrage til
udviklingen af stærke læringsfællesskaber.
Vi søger en lærer, der vil være en aktiv medspiller i at udvikle undervisning gennem
samundervisning herunder co-teaching, praksisfaglighed og tværfaglige tilgange – og som møder
elever med nysgerrighed og en grundlæggende tro på, at alle børn gør deres bedste.
Vi søger en lærer der:

kan undervise i matematik og idræt i team 1 (0.–4. klasse)●

derudover vil have undervisningstimer som samundervisning i team 2 (5.–9. klasse)●

har viden om og/eller interesse i teknologiforståelse●

der kan anvende forskellige didaktiske greb som led i klasserumsledelse●

kan bringe bevægelse, praksisfaglighed og variation ind i undervisningen●

har lyst til at udvikle tværfaglige forløb i samarbejde med kolleger●

trives i tæt samarbejde og motiveres af samundervisning som grundlæggende arbejdsform●

ser værdien i elevinddragelse og medbestemmelse●

arbejder anerkendende og har gode relationelle kompetencer●

gerne også har kompetencer i fysik – eller lyst til at undervise i faget samt evt. læse linjefag i

fysik

●

bidrager med engagement, nysgerrighed og godt humør●

Vi tilbyder:

en stilling, hvor du samarbejder tæt med engagerede kolleger●

en skole, hvor du kan få stor indflydelse gennem engagement●

en skole med et tydeligt fokus på udvikling af samundervisning, praksisfaglighed og

tværfaglighed

●

et professionelt læringsfællesskab (PLF), hvor vi arbejder systematisk med aktionslæring,

afprøvning, refleksion og videndeling

●

et stærkt teamsamarbejde på tværs af årgange●

et godt arbejdsmiljø med engagerede og dygtige kolleger, der vægter fællesskab højt●

en skole med fokus på elevernes faglige, sociale og personlige trivsel, hvor vi gennem bl.a.

MOT, ”Stærke sammen” og ”Fri for mobberi” arbejder med skolen fællesskaber

●

Om os
Vores skole og SFO ligger i naturskønne omgivelser på Nordøstfalster. Vi arbejder med en stærk
lokal forankring og inddrager områdets natur, kultur og historie i vores hverdag.
Vi er en ambitiøs skole og SFO med 170 elever og ca. 30 medarbejdere, der vil tage godt imod dig.
Vores hverdag er præget af faglighed, engagement og en uformel og humoristisk tone.
Flere oplysninger
Du er velkommen til at kontakte leder af landsbyordningen, Karina Lykke Lund, på 25 18 23 80 eller
viceskoleleder Michelle Ginette Sandberg 25 18 98 86, hvis du vil høre mere eller komme på
besøg.
Ansøgningsfrist: søndag den 2. august 2026
Samtaler: afholdes torsdag den 6. august mellem kl. 14.00 og 17.00
Ansættelse: pr. 1. oktober eller hurtigst muligt
Løn og ansættelse: efter gældende overenskomst
Mere om Guldborgsund Kommune
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk.
 

www.guldborgsund.dk
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